

EUROOPA KOMISJON

Kutse sooviavalduste saamiseks Euroopa Toiduohutusameti juhatuse liikme ametikohale

(2012/C 228/07)

Oodatakse avaldusi Euroopa Parlamendi ja nõukogu 28. jaanuari 2002. aasta määrusega (EÜ) nr 178/2002 (millega sätestatakse toidualaste õigusnormide üldised põhimõtted ja nõuded, asutatakse Euroopa Toiduohutusamet ja kehtestatakse toidu ohutusega seotud menetlused) ⁽¹⁾ asutatud Euroopa Toiduohutusameti (edaspidi „toiduohutusamet“) juhatuse liikme ametikohale. Toiduohutusameti asukoht on Parma, Itaalia.

Toiduohutusameti juhatuse üks liige, kes oli ametisse nimetatud kuni 30. juunini 2014, on esitanud avalduse ametist vabastamise kohta ning seepärast tuleks leida keegi, kes teda asendaks kuni esialgse ametiaja lõpuni, st 30. juunini 2014.

EUROOPA TOIDUOHUTUSAMET

Euroopa Toiduohutusamet (EFSA) on Euroopa Liidu toidu- ja söödaohutuse riskihindamise alustala. Toiduohutusamet asutati, et pakkuda teaduslikku nõu ja tuge liidu seadusandluse ja poliitika osas kõikides valdkondades, millel võib olla otsene või kaudne mõju toidu- ja söödaohutusele ning ka sellega lähedalt seotud küsimustele loomade tervise ja heaolu ning taimede tervise valdkonnas. Amet annab neis asjades sõltumatut infot ja teavitab ohtudest. Tema ülesanded hõlmavad ka teadusliku nõu andmist mitmesugustes toidu- ja söödaalaste õigusnormidega seotud valdkondades, sealhulgas uute toidutehnoloogiate, nt GMOde kohta, kui see on vajalik liidu seadusandluse seisukohalt. Toiduohutusametil on heakskiidetud teabeallika maine tänu oma sõltumatusele, arvamuste ja avaliku info teaduslikule iseloomule, menetluste läbipaistvusele ja hoolsusele oma ülesannete täitmisel. Lisaks spetsialistide meeskonnale toetavad toiduohutusametit pädevate organisatsioonide võrgustikud Euroopa Liidus.

Õiguslik taust

Kooskõlas eespool nimetatud määruse artikliga 25 nimetatakse juhatuse liikmed „nii, et oleks tagatud võimalikult suur pädevus, ulatuslikud asjakohased teadmised ning samas ka võimalikult lai geograafiline jaotumine liidus“. Lisaks peab neljal juhatuse liikmel olema „tarbijaid ja toiduahela muid huvigruppe esindavates organisatsioonides töötamise kogemus“.

Peale selle sätestatakse eespool nimetatud määruse preambuli 40. põhjenduses: „koostöö liikmesriikidega on samuti mõõdapääsmatu“ ning 41. põhjenduses: „juhatuse koosseis peab olema nimetatud nii, et oleks tagatud võimalikult suur pädevus, ulatuslikud asjakohased teadmised, näiteks juhtimise ja avaliku halduse alal, ning võimalikult lai geograafiline jaotumine liidus. See peaks olema hõlpsamini saavutatav juhatuse liikmete määramise teel eri riikidest rotatsiooni korras, ilma et ükski ametikoht oleks ette kindlaks määratud mõne konkreetse liikmesriigi kodanikule.“

Juhatus roll ja tegevus

Juhatus kohustused hõlmavad eelkõige:

- toiduohutusameti töö üldist jälgimist tagamaks, et amet viib ellu oma ülesandeid ja täidab talle antud korraldusi kooskõlas oma volitustega ning sõltumatuse ja läbipaistvuse vaimus;
- komisjoni poolt koostatud kandidaatide nimekirja põhjal peadirektori ametisse määramist ja vajadusel tema ametist vabastamist;

⁽¹⁾ EÜT L 31, 1.2.2002, lk 1.

- liikmete määramist teaduskomiteesse ja komisjonidesse, mis vastutavad toiduohutusameti teaduslike arvamuste andmise eest;
- toiduohutusameti iga-aastaste ja mitmeaastaste tööprogrammide ja iga-aastaste tegevuste üldaruannete vastuvõtmist;
- toiduohutusameti sise-eeskirjade ja finantsmääruse vastuvõtmist.

Juhatus tegutseb ametlike koosolekute, kinniste ja avalike koosolekute, liikmetevaheliste mitteametlike kontaktide ja kirjavahetuse kaudu. EFSA dokumentide, juhatuse kirjavahetuse ning kinniste või mitteametlike koosolekute keel on inglise keel. Ametlikke koosolekuid tõlgitakse vastavalt liikmete vajadusele. Juhatus tuleb kokku neli kuni kuus korda aastas, enamasti Parmas.

Juhatuse koosseis

Juhatus koosneb nõukogu poolt koostöös Euroopa Parlamendiga ametisse määratud 14 liikmest ja komisjoni esindajast, nagu on sätestatud määruse (EÜ) nr 178/2002⁽¹⁾ artikli 25 lõikes 1. Neljal liikmel peab olema kogemus tarbijaid või toiduahela muid huvigruppe esindavates organisatsioonides töötamise kohta. Seitsme praeguse juhatuse liikme ametiaeg lõpeb 30. juunil 2014 kooskõlas nõukogu otsusega 2010/171/05⁽²⁾. Ülejäänud seitsme liikme ametiaeg lõpeb 30. juunil 2016 kooskõlas nõukogu otsusega 2012/C 192/01⁽³⁾.

Juhatuse praeguse koosseisuga saab tutvuda EFSA veebilehel <http://www.efsa.europa.eu/en/mb/mbmembers.htm>

Käesoleva dokumendi eesmärk on asendaja leidmine ametist lahkunud EFSA juhatuse liikme kohale; ametiaeg kestab 30. juunini 2014. Käesolevat kutset võib kasutada ka selleks, et asendada juhatuse teisi liikmeid, kes ei saa oma ametiaja lõpuni ametis olla.

Praeguses juhatuse koosseisus on üksnes kolm liiget, kellel on tarbijaid või toiduahela muid huvigruppe esindavates organisatsioonides töötamise kogemus. Seepärast julgustab komisjon avaldusi esitama eelkõige kandidaate, kellel on tarbijaid või toiduahela muid huvigruppe esindavates organisatsioonides töötamise kogemus. Olgu siinkohal märgitud, et juhatuse praeguse koosseisu ühel liikmel on tarbijaid esindavates organisatsioonides töötamise kogemus ja kahel liikmel on toiduahela muid huvigruppe esindavates organisatsioonides töötamise kogemus.

Ametikohale kvalifitseerumine

Juhatuse liikmetelt nõutakse pädevust ja kollektiivseid asjakohaseid teadmisi, mis on vajalikud toiduohutusameti suunamiseks selle ülesannetega seotud küsimustes, eelkõige selleks, et tagada:

- 1) teaduslikud nõuanded ja tõhus tugi, vastamaks Euroopa Liidu vajadustele seoses selle seadusandluse ja poliitikaga ning avalikkuse huvides tehtava tööga;
- 2) usaldusväärsete juhtimise ja avaliku halduse põhimõtete rakendamine (sh inimressursi ning õiguslikes ja finantsküsimustes);
- 3) ameti tegevuse põhinemine aususe, sõltumatuse, läbipaistvuse, eetiliste tavade ja kõrgetasemelise teadusliku kvaliteedi põhimõtetele, säilitades samas hädavajaliku koostöö liikmesriikidega ja usaldusväärse sidusrühmade silmis;
- 4) avalikkuse tõhus teavitamine toiduohutusameti tehtavast teadustööst;
- 5) vajaliku sidususe edendamine riskihindamise, riskijuhtimise ja riskidest teavitamise funktsioonide vahel.

Kandidaadid peavad näitama, et suudavad anda tõhusa panuse ühes või mitmes eespool loetletud valdkonnas. Arvesse võetakse seda, kui kandidaadil on mõnes konkreetses valdkonnas eriteadmised, et tagada

⁽¹⁾ EÜT L 31, 1.2.2002, lk 13.

⁽²⁾ ELT C 171, 30.6.2010, lk 3.

⁽³⁾ ELT C 192, 30.6.2012, lk 1.

juhatuse tasakaalustatud ja kollektiivne asjatundlikkus. Kandidaatidel peab olema vähemalt 15-aastane kogemus ühes või mitmes neist valdkondadest, sealhulgas viieaastane kogemus juhtival tasemel. Kandidaatidel on vähemalt viieaastane kogemus toidu- ja söödaohutuse või teistes toiduohutusameti ülesannetega seotud valdkondades, eelkõige loomade tervise ja heaolu, keskkonnakaitse, ⁽¹⁾ taimede tervise ja toitumise valdkondades. Kandidaadid peavad näitama, et neil on piisavalt kogemusi ja võimekust töötada mitmekeelses, mitmekultuurilises ja multidistsiplinaarses keskkonnas. Kandidaadid valitakse välja eespool kirjeldatud kriteeriumidega seotud võrreldavate omaduste alusel eesmärgiga saavutada võimalikult lai geograafiline jaotumine liidus.

Sõltumatus ning kohustuste ja huvide deklareerimine

Juhatus liikmed nimetatakse ametisse isikuliselt. Neilt nõutakse kohustuste deklaratsiooni tegemist, tegutsedes sõltumatult avalikkuse huvides ja huvide deklaratsiooni esitamist huvide kohta, mida võib käsitada nende sõltumatust kahjustavana.

Toiduohutusameti sõltumatus on ülimalt oluline. Juhatus liikmed peavad järgima eetilise käitumise kõrgeimat standardit. Neilt eeldatakse ausust, sõltumatust, erapooletust ja diskreetsust ning seda, et nad ei lähtu isiklikest huvidest ja väldivad mis tahes selliste olukordade tekitamist, mille tõttu võib tekkida huvide konflikt. Nad peavad olema teadlikud oma ülesannete ja kohustuste olulisusest, võtma arvesse nende ülesannete avalikku olemust ning käituma nii, et säiliks ja suureneks avalikkuse usaldus toiduohutusameti vastu.

Seega palutakse kandidaatidel täita huvide deklaratsiooni vorm ja kinnitada, et nad on valmis võtma oma kohuseks tegutseda sõltumatult mis tahes välismõjutustest ja esitama iga-aastaseid kirjalikke huvide deklaratsioone ning deklareerima igal juhatus koosolekul huve, mida võidakse pidada kahjustavaks nende sõltumatusele päevakorrapunktide suhtes.

Osalemine juhatuse koosolekutel

Liikmed peavad võtma endale oluliseks kohustuseks osaleda juhatuse koosolekutel. Neil palutakse avalduse vormis kinnitada oma valmisolekut juhatuse töös aktiivselt osaleda. Eeldatavalt tuleb juhatus kokku neli kuni kuus korda aastas. Juhatus liikmetele tasu ei maksta, ent neile hüvitatakse nende tavalised reisi- ja elamiskulud. Samuti saavad nad hüvitisi iga koosolekul veedetud päeva eest kooskõlas EFSA juhatuse töökorraeskirja artikliga 12, milles on sätestatud, et „juhatuse liikmed, välja arvatud komisjoni esindaja ja riigiasutuse või institutsiooni poolt palgatud liikmed, saavad päevas 385 euro suuruse hüvitise iga juhatuse koosoleku eest, millest nad osa võtavad”.

Tarbijaid või toiduahela muid huvigruppe esindavates organisatsioonides töötamise kogemusega juhatuse liikmed

Kandidaatidel palutakse märkida, kas nende avaldust peaks käsitlema sooviavaldusena tarbijaid või toiduahela muid huvigruppe esindavates organisatsioonides töötamise kogemusega juhatuse liikme kohale, ning seda põhjendama. Põhjendus peab sisaldama üksikasju tarbijaid või toiduahela muid huvigruppe esindavates organisatsioonides töötamise kogemuse kohta.

Ametisse määramine ja ametiaeg

Välja arvatud komisjoni esindaja puhul, kelle määrab ametisse komisjon, määrab juhatuse liikmed komisjoni poolt sooviavalduste esitamise kutse alusel koostatud nimekirja põhjal ametisse nõukogu koostöös Euroopa Parlamendiga. Käesolevas dokumendis käsitletava ametikoha ametiaeg lõpeb 30. juunil 2014, st siis, kui lõpeb ametist vabastamise avalduse esitanud juhatuse liikme ametiaeg. Ametiaega võib pikendada neljaks aastaks. Avalduse esitajatel tuleks arvesse võtta, et komisjoni nimekiri avalikustatakse. Komisjoni nimekirjas olevatel isikutel, keda ametisse ei määrata, võidakse paluda osaleda reservnimekirjas, mida kasutatakse vajaduse korral, et asendada liikmeid, kes ei saa oma ametiaega lõpuni teenida.

Kodakondsus

Käesoleva sooviavalduste esitamise kutsega soovib komisjon koostada kandidaatide nimekirja, kelle kogemused ja kvalifikatsioon vastavad kõrgeimatele standarditele, mida täidetavad ametikohad nõuavad, ja võimaldab samas saavutada „eri riikidest rotatsiooni korras” valitavate juhatuse liikmete abil „võimalikult laia geograafilise jaotumise liidus”. Tuleb märkida, et nende liikmete seas, kelle ametiaeg lõpeb vastavalt

⁽¹⁾ Ökoloogia, bioloogilise mitmekesisuse kaitsmine.

30. juunil 2014 ja 30. juunil 2016, on juba Belgia, Küprose, Tšehhi Vabariigi, Taani, Soome, Prantsusmaa, Itaalia, Poola, Portugali, Rumeenia, Slovakkia, Rootsi ja Ühendkuningriigi kodanikke. Seni ei ole juhatuses olnud Bulgaaria, Eesti, Läti, Leedu, Luksemburgi ja Malta kodanikke.

Käesolev sooviavalduste esitamise kutse on avatud kõikide ELi liikmesriikide kodanikele. Avalduse esitajad peavad olema ELi liikmesriigi kodanikud.

Võrdsed võimalused

Väga hoolikalt välditakse mis tahes vormis diskrimineerimist ning naisi julgustatakse aktiivselt avaldusi esitama.

Avalduse esitamine ja tähtaeg

Avaldused peavad vastama allpool kirjeldatud nõuetele; vastasel juhul ei võeta neid arvesse.

1. Huvitatud isikud peavad kasutama allpool esitatud avalduse vormi ja huvide deklaratsiooni vormi. Mõlemad vormid saab arvutis täitmiseks alla laadida ka tervise- ja tarbijaküsimuste peadirektoraadi veebilehelt aadressil http://ec.europa.eu/food/efsa/efsa_management_board_en.htm

Pärast täitmist tuleb sooviavaldajal avalduse vorm ja huvide deklaratsiooni vorm välja trükkida (kui kasutatakse ekraanil kuvatavat versiooni), allkirjastada ja lisada kuupäev.

2. Avaldus peab sisaldama:

- a) täielikult täidetud avalduse vormi (allkirjastatud);
- b) täielikult täidetud huvide deklaratsiooni vormi (allkirjastatud);
- c) elulookirjeldust vähemalt 1,5 (aga mitte rohkem kui 3) leheküljel.

3. Avalduse vorm, huvide deklaratsiooni vormi, elulookirjeldus ja neid täiendavad dokumendid peavad olema kirjutatud Euroopa Liidu ühes ametlikus keeles. Samas oleks valikuprotseduuri hõlbustamiseks soovitatav (kuid mitte kohustuslik) lisada kokkuvõtte kogemuste ja muu asjakohase info kohta inglise keeles. Kõiki avaldusi käsitletakse konfidentsiaalsena. Täiendavad dokumendid tuleb esitada hiljem vastavalt nõudmisele.

4. Avalduse esitamise **lõplik tähtaeg on 21. september 2012.**

5. Täidetud avaldus tuleb

- a) saata posti teel või kullersaadetisega, mille postituskuupäev (postitempli või vastuvõtukuiviitungi kuupäev) ei tohi olla hilisem kui **21. september 2012**, järgmisel aadressil:

European Commission
Directorate-General for Health and Consumers
Unit 03
For the attention of Mr R. VANHOORDE (Application for the EFSA Management Board)
Office F-101 (Tour) 04/168
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

- b) või tuua järgmisele aadressile:

European Commission
Directorate-General for Health and Consumers
Unit 03
For the attention of Mr R. VANHOORDE (Application for the EFSA Management Board)
Avenue du Bourget/Bourgetlaan 1-3
1140 Bruxelles/Brussel (Evere)
BELGIQUE/BELGIË

mitte hiljem kui **21. septembril 2012** kl 16.00. Sellisel juhul on pakkumise esitamise aluseks kättesaamiskinnitus, millele on kuupäeva märkinud ja mille on allkirjastanud komisjoni postikeskuse ametnik, kellele dokumendid üle anti. Postikeskus on avatud esmaspäevast neljapäevani kl 8.00 kuni 17.00, reedeti kl 8.00 kuni 16.00. Postikeskus on suletud laupäeviti, pühapäeviti ja komisjoni puhkepäevadel.

Arvesse ei võeta elektronposti ja faksi teel saabunud ega otse Euroopa Toiduohutusametile saadetud avaldusi.

6. Avalduse esitamisega nõustuvad avalduse esitajad käesolevas sooviavalduste esitamise kutses ja selles viidatud dokumentides kirjeldatud menetluste ja tingimustega. Oma avalduse koostamisel ei ole avalduse esitajatel mingil juhul lubatud viidata varasemates avaldustes esitatud mis tahes liiki dokumentidele (vastu ei võeta varasemate avalduste fotokoopiaid). Mis tahes nõutud andmete valesti esitamine võib tuua kaasa käesolevast konkursist väljaarvamise.
7. Kõiki käesolevas sooviavalduste esitamise kutses osalevaid kandidaate teavitatakse valikumenetluse tulemustest.

Isikuandmete kaitse

Komisjon tagab, et kandidaatide isikuandmeid töödeldakse vastavalt Euroopa Parlamendi ja nõukogu 18. detsembri 2000. aasta määrusele (EÜ) nr 45/2001 üksikisikute kaitse kohta isikuandmete töötlemisel ühenduse institutsioonides ja asutustes ning selliste andmete vaba liikumise kohta (EÜT L 8, 12.1.2001, lk 1). Eelkõige kohaldatakse seda kõnealuste andmete konfidentsiaalsuse ja turvalisuse tagamiseks. Käesoleva sooviavalduste esitamise kutse raames toimuva isikuandmete töötlemise ulatuse, eesmärgi ja vahendite kohta üksikasjalikuma teabe saamiseks palutakse kandidaatidel tutvuda käesoleva sooviavalduste esitamise kutsega seotud konfidentsiaalsusavaldusega, mis on avaldatud sooviavalduste esitamise kutse veebilehel järgmisel aadressil: http://ec.europa.eu/food/efsa/efsa_management_board_en.htm

EUROOPA TOIDUOHUTUSAMET

OSALEMISKUTSE JUHATUSE LIIKME AMETIKOHA KONKURSIL

AVALDUSE VORM

Kandidaadid peavad nõuetekohaselt täitma kõik asjaomased väljad (kas arvutis pärast vormi allalaadimist aadressilt http://ec.europa.eu/food/efsa/efsa_management_board_en.htm või trükitähtedega MUSTA TINDIGA, sealhulgas lisatud leheküljed). Täidetud vormile lisada allkiri ja kuupäev.

1. Perekonnanimi ⁽¹⁾: Eesnimed:
Ametinimetus:

2. Postiaadress ⁽²⁾: nr
Postikood: Linn/asula: Riik:
Telefon E-post:

3. Sünnikuupäev: päev: kuu: aasta:

4. Sugu: mees naine

5. Kodakondsus ⁽³⁾:

AT	BE	BG	CY	CZ	DE	DK	EE	ES	FI	FR	GB	GR	HU	IE

IT	LT	LU	LV	MT	NL	PL	PT	RO	SE	SI	SK

6. Keeled ⁽⁴⁾:

Kirjutage järgmised numbrid (1, 2 või 3) vastava(te)sse lahtri(te)sse:

1 emakeel või põhikeel;

2 teine keel (teised keeled);

3 muud keeled, mida oskate.

BG	CS	DA	DE	EL	EN	ES	ET	FI	FR	GA	HU	IT	LT	LV

MT	NL	RO	PL	PT	SL	SK	SV	Muud keeled

⁽¹⁾ OLULINE: Teie sooviavaldus registreeritakse selle nime all. Palun kasutage seda kogu kirj vahetuses. Kõik muud nimed (nt neiu põlvenimi), mis esinevad käesolevale sooviavaldusele lisatud diplomitel või tunnistustel, märkige siia:

⁽²⁾ Komisjoni talituse tuleb teavitada aadressi muutumisest.

⁽³⁾ Lühendid põhinevad ISO 3166 riigikoodidel.

⁽⁴⁾ Lühendid põhinevad ISO 639 keelekoodidel.

7. Praegune tööandja: (märkige, kui olete füüsilisest isikust ettevõtja või töötu).

Nimi:	
Aadress:	

8. Ametikohale kvalifitseerumine

8a. Kvalifikatsiooninõuded

	Jah/ei
1. Vähemalt 15-aastane kogemus, sealhulgas viieaastane kogemus juhtival tasemel, aitamaks EFSA-l täita oma ülesandeid	
2. Vähemalt viieaastane kogemus toidu- ja söödaohutuse või teistes toiduohutusameti ülesannetega seotud valdkondades (eelkõige loomade tervise ja heaolu, taimetervise, keskkonnakaitse ja toitumise valdkondades).	

8b. Kirjeldage lühidalt oma kogemusi toidu- ja söödaohutuse või muudes toiduohutusameti tööga seotud valdkondades

--

8c. Palun kirjeldage mõne märksõnaga peamisi pädevusvaldkondi, mida Te enda arvates võiksite juhatusse tuua (vt sooviavalduste esitamise kutse jaotis „Ametikohale kvalifitseerumine”)

1)

2)

3)

Muu:

9. Märkige, kas Teie avaldust peaks käsitama sooviavaldusena tarbijaid ja toiduahela muid huvigruppe esindavates organisatsioonides töötamise kogemusega nelja juhatuse liikme kohale.

JAH EI

Kui vastus on jaatav, siis:

- a) tarbijaid esindavad organisatsioonid: märkige organisatsiooni(de) nimi (nimed) ja aadress(id):

või

- b) muid toiduahela huvirühmi esindavad organisatsioonid: märkige organisatsiooni(de) nimi (nimed) ja aadress(id):

10. Kas olete valmis osalema aktiivselt juhatuse töös:

JAH EI

Isikuandmete kaitse

Komisjon tagab, et kandidaatide isikuandmeid töödeldakse vastavalt Euroopa Parlamendi ja nõukogu 18. detsembri 2000. aasta määrusele (EÜ) nr 45/2001 üksikisikute kaitse kohta isikuandmete töötlemisel ühenduse institutsioonides ja asutustes ning selliste andmete vaba liikumise kohta (EÜT L 8, 12.1.2001, lk 1). Eelkõige kohaldatakse seda kõnealuste andmete konfidentsiaalsuse ja turvalisuse tagamiseks. Käesoleva sooviavalduse esitamise kutse raames toimuva isikuandmete töötlemise ulatuse, eesmärgi ja vahendite kohta üksikasjalikuma teabe saamiseks palutakse kandidaatidel tutvuda käesoleva sooviavalduste esitamise kutsega seotud konfidentsiaalsusavaldusega, mis on avaldatud sooviavalduste esitamise kutse veebilehel järgmisel aadressil: http://ec.europa.eu/food/efsa/efsa_management_board_en.htm

11. Deklaratsioon:

1. Kinnitan, et eespool esitatud teave on tõene ja täielik. Mõistan, et selle teabe mis tahes vääresitamine võib tuua kaasa mu väljaarvamise käesolevast konkursist.
2. Lisaks kinnitan, et olen Euroopa Liidu ühe liikmesriigi täieõiguslik kodanik.
3. Kohustun nõudmise korral esitama minu sooviavaldust täiendavaid dokumente ja võtan teadmiseks, et sellest keeldumine võib muuta minu kandideerimise kehtetuks.
4. Kinnitan, et olen valmis võtma oma kohuseks tegutseda sõltumatult mis tahes välismõjutustest ja esitama iga-aastaseid kirjalikke huvide deklaratsioone ning deklareerima igal juhatuse koosolekul huve, mida võidakse pidada kahjustavaks minu sõltumatusele päevakorrapunktide suhtes.

..... (koht) (kuupäev)

Allkiri:

Kandidaadid peavad esitama ka:

- allkirjastatud huvide deklaratsiooni vormi
- elulookirjelduse vähemalt 1,5 (mitte rohkem kui 3) leheküljel.

EUROOPA TOIDUOHUTUSAMET

OSALEMISKUTSE JUHATUSE LIIKME AMETIKOHA KONKURSIL

HUVIDE DEKLARATSIOONI VORM

Kandidaadid peavad nõuetekohaselt täitma kõik asjaomased väljad (kas arvutis pärast vormi allalaadimist http://ec.europa.eu/food/efsa/efsa_management_board_en.htm või trükitähtedega MUSTA TINDIGA, sealhulgas lisatud leheküljed). Täidetud vormile lisada allkiri ja kuupäev.

Juhime Teie tähelepanu sellele, et kõrgetasemelised teadusalased eriteadmised põhinevad eelneval kogemusel ning seepärast ei tähenda huvide omamine tingimata huvide konflikti.

Mina, _____

Eesnimi: _____

Perekonnanimi: _____

Elukutse: _____

teatan, et minuga seotud huvid on järgmised:

(Palun märkige Teie oma või Teie lähedaste perekonnaliikmete praegused huvid või eelmisel aastal ja/või viimase viie aasta jooksul olnud huvid.)

I. Majanduslikud huvid ⁽⁴⁾	Praegune ⁽¹⁾ Jah/ei	Lõpetatud ⁽¹⁾ alates/kuni (Kuu/aasta)	Organisatsiooni nimi ⁽²⁾	Valdkond ⁽³⁾

II. Juhatuse või samaväärses struktuuri liige ⁽⁵⁾	Praegune ⁽¹⁾ Jah/ei	Lõpetatud ⁽¹⁾ alates/kuni (Kuu/aasta)	Organisatsiooni nimi ⁽²⁾	Valdkond ⁽³⁾

III. Teadusliku nõuandeorgani liige ⁽⁶⁾	Praegune ⁽¹⁾ Jah/ei	Lõpetatud ⁽¹⁾ alates/kuni (Kuu/aasta)	Organisatsiooni nimi ⁽²⁾	Valdkond ⁽³⁾

IV. Töökogemus ⁽⁷⁾	Praegune ⁽¹⁾ Jah/ei	Lõpetatud ⁽¹⁾ alates/kuni (Kuu/aasta)	Organisatsiooni nimi ⁽²⁾	Valdkond ⁽³⁾

V. Ajutine või juhuslik konsultatsioonitegevus/nõustamine ⁽⁸⁾	Praegune ⁽¹⁾ Jah/ei	Lõpetatud ⁽¹⁾ alates/kuni (Kuu/aasta)	Organisatsiooni nimi ⁽²⁾	Valdkond ⁽³⁾

VI. Teadusuuringute rahastamine ⁽⁹⁾	Praegune ⁽¹⁾ Jah/ei	Lõpetatud ⁽¹⁾ alates/kuni (Kuu/aasta)	Organisatsiooni nimi ⁽²⁾	Valdkond ⁽³⁾

Märkige samuti, kas teadusuuringute jaoks erasektorilt huvide deklaratsiooni esitamisele eelneval aastal saadud (kaas)rahastatud vahendid ületavad 25% teie hallatavast iga-aastasest teadustegevuse eelarvest asjaomase valdkonna puhul või kas need vahendid on muul viisil teile kasulikud, sh ka teie organisatsiooni poolne rahastamine:

(Jah või Ei): _____

VII. Intellektuaalomand ⁽¹⁰⁾	Praegune ⁽¹⁾ Jah/ei	Lõpetatud ⁽¹⁾ alates/kuni (Kuu/aasta)	Organisatsiooni nimi ⁽²⁾	Valdkond ⁽³⁾

VIII. Muu liikmesus või sidemed ⁽¹¹⁾	Praegune ⁽¹⁾ Jah/ei	Lõpetatud ⁽¹⁾ alates/kuni (Kuu/aasta)	Organisatsiooni nimi ⁽²⁾	Valdkond ⁽³⁾

IX. Muu ⁽¹²⁾	Praegune ⁽¹⁾ Jah/ei	Lõpetatud ⁽¹⁾ alates/kuni (Kuu/aasta)	Organisatsiooni nimi ⁽²⁾	Valdkond ⁽³⁾

Kui Teil on vaja kasutada huvide deklareerimiseks rohkem lehekülgi, palun allkirjastage iga lehekülg ja lisage see vormile.

1. Palun märkige praegu toimuvad tegevused. Märkige alguskuupäev (kuu/aasta). Eelnevate aastate jooksul lõpetatud tegevuste puhul märkige algus- ja lõppkuupäev (kuu/aasta).
2. Märkige organisatsiooni nimi, asukoht ja laad.
3. Märkige üksuse tegevusala ja kirjeldage, kuidas see on seotud EFSA tegevusvaldkonnaga.
4. Märkige mis tahes majanduslik huvi või osalus asutuses, kellel on asjaomase valdkonnaga seotud huvid, või selle tütarettevõtjates või äriühingus, milles sel asutusel on osalus, sealhulgas aktsiad, osakud või võlakirjad. Finantsinstrumente, mille üle isikul ei ole mõju, ei käsitata käesoleva otsuse seisukohast olulisena.
5. Märkige mis tahes osalus sisemises otsustusprotsessis (nt juhatuse liikmena, direktorina) era- või avalik-õigusliku üksuse puhul, kellel on asjaomase valdkonnaga seotud huvid.
6. Märkige mis tahes (nii alaline kui ka ajutine) osalus sellise teadusliku nõuandeorgani töös, keda haldaval asutusel on asjaomase valdkonnaga seotud huvid ja kelle väljundi suhtes on teil mõjutusõigus. See hõlmab ka varasemat osalust EFSAg seotud teadustegevuses, sh teaduskomisjonide, -töörühmade ja -võrgustike liikmesust. Tootearendusega seonduvad mis tahes nõuanded tuleb eranditult deklareerida kui „Ajutine või juhuslik konsultatsioonitegevus”.

7. Märkige mis tahes vormis korrapärane tegevus või äritegevus nii osalise kui ka täistööajaga, nii tasustatud kui ka tasustamata töötamine, sealhulgas füüsilisest isikust ettevõtjana tegutsemine (nt konsultatsioonid) mis tahes asutuses, kellel on asjaomase valdkonnaga seotud huvid. See hõlmab ka EFSA-s töötamist.
8. Märkige mis tahes ajutine või juhuslik nõustamistegevus, mille puhul asjaomane isik pakub nõuandeid või teenuseid ettevõtetele, kaubandusühendustele või muudele asutustele, kellel on asjaomase valdkonnaga seotud huvid. See hõlmab ka tasuta teenuseid (st töötasuta või rahalise tasuta teenused) ning mis tahes nõuandeid seoses toodetega, nende arendusega ja/või nende hindamismeetoditega.
9. Märkige mis tahes rahalised vahendid, mida asjaomane isik on isiklikult või tema ametialase mõjusfääri raames asjaomase valdkonnaga seotud teadusuuringute või arendustöö jaoks saanud mis tahes avalikult või eraõiguslikult asutuselt. Märkige iga rahalise vahendi osakaal seoses iga-aastase rahastamisega asjaomase isiku ametialase mõjusfääri raames. See hõlmab toetusi, renti, kulude hüvitamist, sponsorlust ja stipendiume, ka EFSA-lt saaduid. On lubatud rahastajaid ja toetajaid rühmitada, ka valdkondade kaupa.
10. Märkige rahalist tulu toonud intellektuaalse loomingu autoritele või omanikele antud mis tahes õigused seoses asjaomase valdkonnaga. Tavalist autorsust ja väljaandeid ei ole vaja deklareerida.
11. Märkige siia eespool esitatud määratluste alt välja jäävad, kuid käesoleva otsuse seisukohast oluline mis tahes liikmesus mis tahes asutuses, kellel on asjaomase valdkonnaga seotud huvi, või sidemed sellise asutusega.
12. Märkige siia mis tahes huvid, mis ei kuulu eespool esitatud määratluste alla ja mis on käesoleva otsuse seisukohast olulised.

Isikuandmete kaitse

Komisjon tagab, et kandidaatide isikuandmeid töödeldakse vastavalt Euroopa Parlamendi ja nõukogu 18. detsembri 2000. aasta määrusele (EÜ) nr 45/2001 üksikisikute kaitse kohta isikuandmete töötlemisel ühenduse institutsioonides ja asutustes ning selliste andmete vaba liikumise kohta (EÜT L 8, 12.1.2001, lk 1). Eelkõige kohaldatakse seda kõnealuste andmete konfidentsiaalsuse ja turvalisuse tagamiseks. Käesoleva sooviavalduste esitamise kutse raames toimuva isikuandmete töötlemise ulatuse, eesmärgi ja vahendite kohta üksikasjalikuma teabe saamiseks palutakse kandidaatidel tutvuda käesoleva sooviavalduse esitamise kutsega seotud konfidentsiaalsusavaldusega, mis on avaldatud sooviavalduste esitamise kutse veebilehel järgmisel aadressil: http://ec.europa.eu/food/efsa/efsa_management_board_en.htm

Deklaratsioon:

1. Kinnitan, et eespool esitatud teave on tõene ja täielik. Mõistan, et selle teabe mis tahes vääresitamine võib tuua kaasa mu väljaarvamise käesolevast konkursist.
2. Kinnitan, et olen valmis võtma oma kohuseks tegutseda sõltumatult mis tahes välismõjutustest ja esitada iga-aastaseid kirjalikke huvide deklaratsioone ning deklareerima igal juhatusel koosolekul huve, mida võidakse pidada kahjustavaks minu sõltumatusele päevakorrapunktide suhtes.
3. Luban esitada nõudmise korral käesolevale huvide deklaratsioonile lisadokumente ja olen teadlik, et sellest keeldumine võib muuta minu kandideerimise või mandaadi kehtetuks.

..... (koht) (kuupäev)

Allkiri: